ИКОНА
НА ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА
„АКАТИСТНА-
ПРЕДВЪЗВЕСТИТЕЛКА“
(ЗОГРАФСКА)

(Празнува се на 10/23 октомври.)

# Молитви към Пресвета Богородица

О, Пресвета Дево, Майко на Христа, нашия Бог, Царице на небето и земята! Вслушай се в многоболезнените въздишки на нашите души и чуй нас, които се намираме в тежки беди. И както някога си избавила св. Атонска гора от нашествието на латинците, така и днес защити нашата страна от враговете на Твоя Син.